
DD MM AAAA

CONTRATO DE PRESTACION  DE SERVICIOS PERSONALES NOMBRAMIENTO PROVISIONAL 

NOMBRAMIENTO PERIODO FIJO

CUMPLE REQUISITOS VIVIANA ANDREA ARGOTI ARGAEZ	9

11 ADRIANA MILENA MONROY PATIÑO

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA TITULO DE FORMACIÓN ACADÉMICA EN TRABAJO

SOCIAL, VEINTISIETE (27) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL

PROFESIONAL RELACIONADA Y TARJETA PROFESIONAL

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

4 LAURA KATHERINE CORONADO CASTELLANOS	 CUMPLE REQUISITOS 

6 MYREYA MONTAñEZ MENDEZ CUMPLE REQUISITOS 

7 SANDRA MILENA HUERFANO TORRES CUMPLE REQUISITOS 

8 SARENTH NAYETH DIAZGRANADOS COTES CUMPLE REQUISITOS 

12 ANA MARIA GACHANCIPA FAJARDO

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA TITULO DE FORMACIÓN ACADÉMICA EN TRABAJO

SOCIAL, VEINTISIETE (27) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL

PROFESIONAL RELACIONADA Y TARJETA PROFESIONAL

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

13 DANA ALEJANDRA LINARES RODRIGUEZ

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA VEINTISIETE (27) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL

PROFESIONAL RELACIONADA Y TARJETA PROFESIONAL

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

GRUPO TRABAJO SOCIAL

5 LUZ AIDA RIAÑO MENDEZ CUMPLE REQUISITOS 

OBSERVACIONES

10 ADRIANA ALEXANDRA SAAVEDRA NEIRA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA TITULO DE FORMACIÓN ACADÉMICA EN TRABAJO

SOCIAL, VEINTISIETE (27) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL

PROFESIONAL RELACIONADA Y TARJETA PROFESIONAL

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

2 ANDREA DEL PILAR RODRIGUEZ LOPEZ CUMPLE REQUISITOS 

CONS NOMBRES Y APELLIDOS

1 ALEIDA MARIBEL GóMEZ ESPINOSA CUMPLE REQUISITOS 

3 DEISY PATRICIA CIFUENTES RUIZ CUMPLE REQUISITOS 
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19 LAURA ESTEFANIA TORRES ZAMBRANO

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA VEINTISIETE (27) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL

PROFESIONAL RELACIONADA Y TARJETA PROFESIONAL

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

20 LAURA TATIANA FIGUEROA LóPEZ

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA TITULO DE FORMACIÓN ACADÉMICA EN TRABAJO

SOCIAL, VEINTISIETE (27) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL

PROFESIONAL RELACIONADA Y TARJETA PROFESIONAL

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

22 LEYDY MILENA CASTRO GAITAN

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA TITULO DE FORMACIÓN ACADÉMICA EN TRABAJO

SOCIAL, VEINTISIETE (27) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL

PROFESIONAL RELACIONADA Y TARJETA PROFESIONAL

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

23 LINA MARIA OLIVEROS RIVEROS

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA TITULO DE FORMACIÓN ACADÉMICA EN TRABAJO

SOCIAL, VEINTISIETE (27) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL

PROFESIONAL RELACIONADA Y TARJETA PROFESIONAL

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

21 LEANY DEL PILAR NUñEZ CRUZ
NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE LA

TARJETA PROFESIONAL ESTA VENCIDA.

17 JUAN SEBASTIAN AGUILAR MENDEZ

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA TITULO DE FORMACIÓN ACADÉMICA EN TRABAJO

SOCIAL, VEINTISIETE (27) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL

PROFESIONAL RELACIONADA Y TARJETA PROFESIONAL

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

18 KAREN LIZETH LEON ABELLO

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA TITULO DE FORMACIÓN ACADÉMICA EN TRABAJO

SOCIAL, VEINTISIETE (27) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL

PROFESIONAL RELACIONADA Y TARJETA PROFESIONAL

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

15 ELIANA MORENO CáRDENAS

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA TITULO DE FORMACIÓN ACADÉMICA EN TRABAJO

SOCIAL, VEINTISIETE (27) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL

PROFESIONAL RELACIONADA Y TARJETA PROFESIONAL

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

16 ISIS MAHY OVIEDO SANTOFIMIO

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE EL

TITULO DE FORMACIÓN ACADEMICA PSICOLOGIA NO

CORRESPONDE A LO REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

(TRABAJO SOCIAL)

14 DANIELA ARAMINTA PEREZ PARRA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE EL

TITULO DE FORMACIÓN ACADEMICA PSICOLOGIA NO

CORRESPONDE A LO REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

(TRABAJO SOCIAL)

GESTIÓN Y DESARROLLO DEL TALENTO HUMANOGTH



Página 1 de 1

INSTITUTO NACIONAL DE CANCEROLOGÍA ESE CÓDIGO: GTH-P02-F-21

GESTIÓN Y DESARROLLO DEL TALENTO HUMANO VERSIÓN: 1

LISTADO GENERAL DE ASPIRANTES UNA VEZ VERIFICADO 

REQUISITOS

VIGENCIA: 11-09-2019

30 VALENTINA CONSUEGRA MARTINEZ

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA TITULO DE FORMACIÓN ACADÉMICA EN TRABAJO

SOCIAL, VEINTISIETE (27) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL

PROFESIONAL RELACIONADA Y TARJETA PROFESIONAL

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

31 VANESSA XIMENA TOVAR PARRA

28 NURY JEANNETH MARTINEZ LOPEZ

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA TITULO DE FORMACIÓN ACADÉMICA EN TRABAJO

SOCIAL, VEINTISIETE (27) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL

PROFESIONAL RELACIONADA Y TARJETA PROFESIONAL

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

29 PAULINE DORESTY FONSECA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA TITULO DE FORMACIÓN ACADÉMICA EN TRABAJO

SOCIAL, VEINTISIETE (27) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL

PROFESIONAL RELACIONADA Y TARJETA PROFESIONAL

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA TITULO DE FORMACIÓN ACADÉMICA EN TRABAJO

SOCIAL, VEINTISIETE (27) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL

PROFESIONAL RELACIONADA Y TARJETA PROFESIONAL

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

27 NATALY ALVAREZ RONDON

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA TITULO DE FORMACIÓN ACADÉMICA EN TRABAJO

SOCIAL, VEINTISIETE (27) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL

PROFESIONAL RELACIONADA Y TARJETA PROFESIONAL

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

24 LINA JULIETH PINZON SAENZ

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUETA QUE NO

APORTA TITULO DE FORMACIÓN ACADEMICA EN TRABAJO

SOCIAL REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

25 LORENA ALEJANDRA SOLANO MACHADO

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE EL

TITULO DE FORMACIÓN ACADEMICA PSICOLOGIA NO

CORRESPONDE A LO REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

(TRABAJO SOCIAL)

26 MARIA CAMILA CAMILA ZAPATA CAñOLA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA TITULO DE FORMACIÓN ACADÉMICA EN TRABAJO

SOCIAL, VEINTISIETE (27) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL

PROFESIONAL RELACIONADA Y TARJETA PROFESIONAL

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

NOTA:
LOS  ASPIRANTES  QUE NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA. PUEDEN SUBSANAR 

TENIENDO EN CUENTA EL  COMUNICADO DE FECHA 27 DE FEBRERO DE 2023.

Coordinadora Grupo Area Gestion y Desarrollo del Talento Humana 

JENNY ALEXANDRA ROJAS GARCIA

GAGYDTH/JARG/GGCVL/REPM/
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